

RIŚ.6220.2.2018

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61 a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Elektrownia PV 18 Sp. z o. o. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, z dnia 27 września 2018 r. (data wpływu do tut. Urzędu: 2 października 2018 r.) w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ew. 206 w miejscowości Kupientyn, gmina Sabnie,

postanawiam

odmówić Wnioskodawcy wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ew. 206 w miejscowości Kupientyn, gmina Sabnie.

UZASADNIENIE

Elektrownia PV 18 Sp. z o. o ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa wnioskiem z dnia 27 września 2018r. wystąpiła do Wójta Gminy Sabnie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ew. 206 w miejscowości Kupientyn, gmina Sabnie.

Z załączonej do wniosku karty informacyjnej wynika, że planowane przedsięwzięcie obejmować będzie budowę zespołu paneli fotowoltaicznych do 4000 sztuk paneli, kontenera stacji transformatorowej, kontenera technicznego oraz ogrodzenia o łącznej powierzchni zabudowy przemysłowej 9781,59 m². Moc wolnostojących ogniw fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą o łącznej mocy do 1 MW i rocznej produkcji energii ok. 1020 MWh. Planowane przedsięwzięcie nie jest położone na obszarach objętych formami ochrony przyrody.

Ponieważ planowane przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do przedsięwzięć określonych w aktualnie obowiązującym rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 71, ze zm.), nie jest wymagane uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji.

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono jak w sentencji.

Zgodnie z art. 61 a § 1 K.p.a. gdy żądanie, o którym mowa w art. 61, zostało wniesione przez osobę niebędącą stroną lub z innych uzasadnionych przyczyn postępowanie nie może być wszczęte, organ administracji publicznej wydaje postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania.

POUCZENIE

Na postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Wójta Gminy Sabnie w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Z up. Wójta Gminy
Miroslaw Sobieski
Zastępca Wójta

Otrzymują:

1. Iza Michałek - pełnomocnik Elektrownia PV 18 sp. z o. o.
2. aa